PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

                                 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

  PORTARIA Nº. 1248/GP/TRT19ª, DE 11 DE SETEMBRO DE 2012

             O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas
atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso XIX do artigo 22 do regimento
interno, nos termos do item 13 do ATO CSJT.GP.SG Nº 213/2012, de 27-7-2012,

  R E S O L V E:

Alterar o teor da PORTARIA Nº. 1208/GP/TRT 19ª, DE 03 DE
SETEMBRO DE 2012, publicada no Boletim Interno nº. 9, de 4-9-2012, que passa a ter
a seguinte redação:

 “Designar o servidor Bráulio Clementino Martins Mendes Soares,
Analista Judiciário do Quadro de Pessoal Permanente do Tribunal Superior do
Trabalho, ora cedido a este Regional, Calculista, de nível FC-4, da Vara do Trabalho de
Palmeira dos Índios, para viajar em objeto de serviço, à cidade de Aracaju/SE, no dia 4-
9-2012, com retorno previsto para o dia 6-9-2012, acompanhando os servidores João
Luiz Araújo Lima , Técnico Judiciário, Diretor da Secretaria de Informática, de nível
CJ-3 e Roberto Carlos Moreira dos Santos, Técnico Judiciário, Diretor da Secretaria
Judiciária, de nível CJ-3, a fim de conhecerem as instalações e o funcionamento do
Processo Judicial Eletrônico da Justiça do Trabalho (PJe-JT) na Sede do Tribunal
Regional do Trabalho da 20ª Região, quando serão conduzidos e acompanhados pelo
servidor Nelson Umbelino da Silva, requisitado do Poder Executivo do Estado de
Alagoas, Secretário de Atendimento II, de nível FC-02, lotado na 5ª Vara do Trabalho
desta capital, ora à disposição da Coordenação de Segurança, Transporte e Manutenção
de Autos da Secretaria Administrativa, fazendo jus, cada um, a 2½ (duas e meia)
diárias, ocorrendo o deslocamento em veículo oficial.”

Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Original assinado
SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS

                               Desembargador Presidente